АДМИНИСТРАЦИЯ
  МИЛЛЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.11.2018                                                № 546                                          г.Миллерово
Об утверждении плана реализации

муниципальной программы
Миллеровского городского поселения
«Информационное общество» на 2019 год
В соответствии с постановлением Администрации Миллеровского городского поселения от 11.10.2018 № 476 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Миллеровского городского поселения», Администрация Миллеровского городского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план реализации муниципальной программы Миллеровского городского поселения «Информационное общество» на 2019 год (далее – план реализации) согласно приложению к настоящему постановлению.
2.  Финансово-экономическому отделу Администрации Миллеровского городского поселения обеспечить исполнение плана реализации, указанного в пункте 1 настоящего постановления.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Миллеровского городского поселения.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации Миллеровского

городского поселения

                            А.И.Чередниченко
Приложение
к постановлению Администрации

Миллеровского городского поселения
                  от 06.11.2018 № 546
             План
реализации муниципальной программы Миллеровского городского поселения «Информационное общество»
на 2019 год
	№ п/п
	Номер и наименование

	Ответственный
 исполнитель, соисполнитель, участник
(должность/ ФИО) <1>
	Ожидаемый результат (краткое описание)
	Плановый
срок
реализации
	Объем расходов, (тыс. рублей) <2>

	всего
	областной
бюджет
	местный бюджет
	внебюд-жетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Подпрограмма 1
Информирование населения.

	Администрации Миллеровского                         городского                   поселения,

Начальник финансово-экономического   отдела Администрации Миллеровского городского поселения  Усминская И.Н.,

Начальник отдела муниципального  хозяйства  Администрации Миллеровского городского поселения

Кугут В.А.,

Начальник отдела жилищно-имущественных, земельных отношений и правовой работы Администрации Миллеровского городского поселения
Манухова Е.С.
Начальник отдела организационной, архивной и кадровой работы Администрации Миллеровского городского поселения
Аксенова Н.М.
	Х
	Х
	683,3
	-
	683,3
	-

	1.1.
	Основное
мероприя​тие 1.1.

Освещение деятельности  органов местного самоуправления в средствах массовой информации
	Администрации Миллеровского                         городского                   поселения,

Начальник финансово-экономического   отдела Администрации Миллеровского городского поселения  Усминская И.Н.,

Начальник отдела муниципального  хозяйства  Администрации Миллеровского городского поселения

Кугут В.А.,

Начальник отдела жилищно-имущественных, земельных отношений и правовой работы Администрации Миллеровского городского поселения
Манухова Е.С.
Начальник отдела организационной, архивной и кадровой работы Администрации Миллеровского городского поселения
Аксенова Н.М.
	Обеспечение своевременного и достоверного информирования населения Миллеровского городского поселения о деятельности Администрации Миллеровского городского поселения
Размещение информации на официальном интернет-сайте Администрации Миллеровского городского поселения нормативно-правовой базы; Телевизионная бегущая строка с информацией
	весь период
	287,5
	-
	287,5
	-

	Основное

мероприя​тие 1.2.

Публикация нормативно-правовых актов Миллеровского городского поселения в средствах массовой информации
	Администрации Миллеровского                         городского                   поселения,

Начальник финансово-экономического   отдела Администрации Миллеровского городского поселения  Усминская И.Н.,

Начальник отдела муниципального  хозяйства  Администрации Миллеровского городского поселения

Кугут В.А.,

Начальник отдела жилищно-имущественных, земельных отношений и правовой работы Администрации Миллеровского городского поселения
Манухова Е.С.
Начальник отдела организационной, архивной и кадровой работы Администрации Миллеровского городского поселения
Аксенова Н.М.
	Обеспечение своевременного и достоверного опубликования муниципальных правовых актов и иных официальных документов. Размещение объявлений в СМИ (газеты «Наш край», «Ярмарка» информационный бюллетень «Вести власти»
	весь период
	395,8
	-
	395,8
	-

	Итого по муниципальной программе
	Администрации Миллеровского                         городского                   поселения,

Начальник финансово-экономического   отдела Администрации Миллеровского городского поселения  Усминская И.Н.,

Начальник отдела муниципального  хозяйства  Администрации Миллеровского городского поселения

Кугут В.А.,

Начальник отдела жилищно-имущественных, земельных отношений и правовой работы Администрации Миллеровского городского поселения
Манухова Е.С.
Начальник отдела организационной, архивной и кадровой работы Администрации Миллеровского городского поселения
Аксенова Н.М.
	Х
	Х
	683,3
	-
	683,3
	-

[image: image1.png]